[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         28 февраля 2024 года                    33
     ______________________ №______

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 26.08.2016г. № 80А «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки

сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»

В соответствии с нормативными положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 26.08.2016г. № 80А «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», изложив приложение № 2 постановления в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. С момента вступления в законную силу настоящего постановления признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от  30.12.2020 года № 164 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 26.08.2016г. № 80А «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пестравка
муниципального  района Пестравский

Самарской области                                                                                              С.С. Плеванюк
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Администрации
 сельского поселения Пестравка
муниципального района Пестравский
Самарской области № 33 от 28.02.2024г.

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области
	Председатель комиссии:

	Заместитель Главы администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Ведущий специалист-юрист администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области;

	Секретарь комиссии:

	Ведущий специалист администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области;

	Члены комиссии:

	Секретарь администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области;
Начальник Муниципального казённого учреждения «Отдел капитального строительства, архитектуры и развития инженерной инфраструктуры администрации муниципального района Пестравский Самарской области» (по согласованию);

	Начальник муниципального казённого учреждения «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области» (по согласованию);

	Ведущий специалист по охране окружающей среды администрации муниципального района Пестравский (по согласованию);
Главный специалист Муниципального казённого учреждения «Отдел капитального строительства, архитектуры и развития инженерной инфраструктуры администрации муниципального района Пестравский Самарской области» (по согласованию);
Главный специалист администрации муниципального района Пестравский Самаской области по земельному контролю;

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Пестравка (по согласованию);

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Пестравка (по согласованию).